
Gestor - José Gonçalves De Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Serrolândia - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Serrolândia
1 Terça-feira • 12 de Maio de 2020 • Ano  • Nº 3370 

 

Prefeitura Municipal de 
Serrolândia publica: 

 
 
• Dispensa de Licitação Nº 050/2020. 
• Contrato Nº 132/2020 Dispensa de Licitação Nº 050/2020. 
• Dispensa de Licitação Nº 051/2020. 
• Contrato Nº 133/2020 Dispensa de Licitação Nº 051/2020. 
• Dispensa de Licitação Nº 052/2020. 
• Contrato Nº 134/2020 Dispensa de Licitação Nº 052/2020. 
• Dispensa de Licitação Nº 053/2020. 
• Contrato Nº 135/2020 Dispensa de Licitação Nº 053/2020. 
• Dispensa de Licitação Nº 054/2020. 
• Contrato Nº 136/2020 Dispensa de Licitação Nº 054/2020. 
• Dispensa de Licitação Nº 055/2020. 
• Contrato Nº 137/2020 Dispensa de Licitação Nº 055/2020. 



DISPENSA RATIFICADA EM MAIO 2020 

MODALIDADE: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

050/2020 DATA: 11/05/2020 VALOR: R$ 1.050,00 

OBJETO: 
Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores da 
Secretaria de Administração Geral, visando atender as ações de enfretamento ao COVID-
19. 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 
 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
2 - Ano  - Nº 3370

Dispensas de Licitações



CONTRATO CELEBRADO EM MAIO 2020 

CONTRATO Nº: 132/2020 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
050/2020 

DATA: 11/05/2020 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 
OBJETO: Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores da 

Secretaria de Administração Geral, visando atender as ações de enfretamento ao COVID-
19 

VIGÊNCIA: 11/05/2020 a 
08/07/2020 

CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 VALOR: R$ 1.050,00 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020

3 - Ano  - Nº 3370



DISPENSA RATIFICADA EM MAIO 2020 

MODALIDADE: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

051/2020 DATA: 11/05/2020 VALOR: R$ 105,00 

OBJETO: Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores da 
Secretaria de Finanças, visando atender as ações de enfretamento ao COVID-19 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 
 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
4 - Ano  - Nº 3370



CONTRATO CELEBRADO EM MAIO 2020 

CONTRATO Nº: 133/2020 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
051/2020 

DATA: 11/05/2020 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 
OBJETO: Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores da 

Secretaria de Finanças, visando atender as ações de enfretamento ao COVID-19 
VIGÊNCIA: 11/05/2020 a 

08/07/2020 
CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 VALOR: R$ 105,00 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020

5 - Ano  - Nº 3370



DISPENSA RATIFICADA EM MAIO 2020 

MODALIDADE: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

052/2020 DATA: 11/05/2020 VALOR: R$ 735,00 

OBJETO: Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores da 
Secretaria de Educação, visando atender as ações de enfretamento ao COVID-19 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 
 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
6 - Ano  - Nº 3370



CONTRATO CELEBRADO EM MAIO 2020 

CONTRATO Nº: 134/2020 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
052/2020 

DATA: 11/05/2020 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 
OBJETO: Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores da 

Secretaria de Educação, visando atender as ações de enfretamento ao COVID-19 
VIGÊNCIA: 11/05/2020 a 

08/07/2020 
CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 VALOR: R$ 735,00 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020

7 - Ano  - Nº 3370



DISPENSA RATIFICADA EM MAIO 2020 

MODALIDADE: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

053/2020 DATA: 11/05/2020 VALOR: R$ 13.455,00 

OBJETO: 
Aquisição de máscaras, avental, poupe e touca, de uso não hospitalar, de proteção 
individual, para serem distribuídos para a população com maior vulnerabilidade de saúde e 
também para serem utilizados pelos membros das barreiras sanitárias, visando atender as 
ações de enfretamento ao COVID-19 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 
 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
8 - Ano  - Nº 3370



CONTRATO CELEBRADO EM MAIO 2020 

CONTRATO Nº: 135/2020 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
053/2020 

DATA: 11/05/2020 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 
OBJETO: Aquisição de máscaras, avental, poupe e touca, de uso não hospitalar, de proteção 

individual, para serem distribuídos para a população com maior vulnerabilidade de saúde e 
também para serem utilizados pelos membros das barreiras sanitárias, visando atender as 
ações de enfretamento ao COVID-19 

VIGÊNCIA: 11/05/2020 a 
08/07/2020 

CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 VALOR: R$ 13.455,00 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020

9 - Ano  - Nº 3370



DISPENSA RATIFICADA EM MAIO 2020 

MODALIDADE: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

054/2020 DATA: 11/05/2020 VALOR: R$ 525,00 

OBJETO: 
Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores do 
Fundo Municipal de Assistência Social, visando atender as ações de enfretamento ao 
COVID-19 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 
 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
10 - Ano  - Nº 3370



CONTRATO CELEBRADO EM MAIO 2020 

CONTRATO Nº: 136/2020 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
054/2020 

DATA: 11/05/2020 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 
OBJETO: Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores do 

Fundo Municipal de Assistência Social, visando atender as ações de enfretamento ao 
COVID-19 

VIGÊNCIA: 11/05/2020 a 
08/07/2020 

CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 VALOR: R$ 525,00 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
11 - Ano  - Nº 3370



DISPENSA RATIFICADA EM MAIO 2020 

MODALIDADE: 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

055/2020 DATA: 11/05/2020 VALOR: R$ 1.050,00 

OBJETO: Aquisiçao de equipamentos de proteção individual, destinados aos servidores da 
Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos, para enfretamento do COVID-19 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 
 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
12 - Ano  - Nº 3370



CONTRATO CELEBRADO EM MAIO 2020 

CONTRATO Nº: 137/2020 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
055/2020 

DATA: 11/05/2020 

CONTRATADO: LARIANE OLIVEIRA SILVA 03484658584 
OBJETO: Aquisição de máscaras, de uso não hospitalar, para proteção individual dos servidores da 

Secretaria de Transportes e Serviços Públicos, visando atender as ações de enfretamento 
ao COVID-19 

VIGÊNCIA: 11/05/2020 a 
08/07/2020 

CNPJ/CPF: 23.484.164/0001-37 VALOR: R$ 1.050,00 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LWQXCEQG4YH6GRPCWPVWCG

Terça-feira
12 de Maio de 2020
13 - Ano  - Nº 3370


		2020-05-12T15:38:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




